— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FULLWEALTH INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED

富匯國際集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1034）

自願公告

有關本集團 2022 年財政年度業務表現

本公告由富匯國際集團控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」)自願作出，以令其股東及

潛在投資者獲悉本集團最新消息。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據對本集團截至 2022 年

12 月 31 日止年度 （「2022 年度」）的未經審核綜合管理賬目進行的初步審閱及董事會現時所掌握的資

料，預期本集團於 2022 年度從中國內地娛樂教育業務分部的收入及淨利潤分別比 2021 年 12 月 31 日止

年度 （「2021 年度」） 增加約 19.8% 和 約 6.7%。正如此前在 2022 年度內的公告中指出，集團正積極

尋求和推動與不同龍頭企業和省級機構在新能源開發方面的戰略合作，並在海南省進行芳香植物，特別

是沉香的研究，以進一步擴大集團在中國內地相關業務板塊的領先地位。

香港業務方面，由於香港經濟受持續爆發 COVID-19 疫情影響及市場競爭加劇，預計本集團 2022 年度土

木工程、樓宇及其他工程業務分部的收入較 2021 年度減少約 17.0%。本集團一直積極監察市場狀況，並

採取適當措施減輕不利市場因素的影響。本集團繼續加強成本控制措施及資源管理政策，並將積極參與

招投標，以在困難中保持市場競爭力。

展望未來，隨著全球對 COVID-19 疫情防疫限制的解除，全球 COVID-19 大流行的負面影響將會很快過去，

這對香港和中國內地的經濟無疑是有利的。集團將繼續專注於香港及中國內地的現有業務，同時開拓新

商機，以多元化及擴展集團業務，長遠而言，預期對公司及其股東整體有利。

於本公告日期，本公司仍在落實本集團二零二二年度之全年業績。本公告所載之資料僅根據董事會經參

考董事會現時可得之資料而對本集團未經審核綜合管理賬目之初步評估，可予修訂或調整，且未經本公

司核數師或本公司審核委員會審閱或確認。本集團二零二二年度之實際業績可能有別於本公告所披露的

資料。本集團業績的進一步詳情將於本公司全年業績公告內披露，有關業績公告預期於二零二三年三月

三十一日或之前刊發。

— 2 —

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

                承董事會命

富匯國際集團控股有限公司
執行董事
劉心藝

香港，二零二三年三月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：      劉心藝女士（行政總裁）

  王俊文先生

非執行董事：     馬小秋女士（主席）

獨立非執行董事：    陳文先生
       李兆彬先生
       彭鵬先生